



Government of Maharashtra

Water & Sanitation Support Organization (WSSO)
CIDCO Bhavan, South Wing, First Floor,
Belapur, New Mumbai 400 614



Empanelment of Advertising Agencies

Water Supply & Sanitation Department, Government of Maharashtra seeks to empanel creative advertisement agencies for raising public awareness regarding programs implemented by the department through print, electronic and outdoor media.

The agency should preferably be accredited with Indian Newspaper Society (INS), AIR, Doordarshan and Prasar Bharti. It should have a proven track record and work experience in the field of water supply and sanitation. The minimum turnover of the company should be Rs. 1 Crore per annum. It should have its own office with well-equipped, creative division at Mumbai or in any major city in Maharashtra. Selection of the empanelled agencies for allocating Govt. work will be made on merit.

The application form can be obtained from the office of the Director, Water & Sanitation Support Organization, South Wing, CIDCO Bhavan, Belapur, Navi Mumbai. Application form is available in same office during 2.00 p.m. to 5.00 p.m. from 01/08/2016. Interested agencies will have to submit their detailed profile in the prescribed format along with required documents up to 16/08/2016.

The application forms will be available on payment of Rs. 1000/- which should be made in the form of D.D. drawn in favor of SWSM (Support Fund) payable at Mumbai. This application form can be downloaded from website <http://wssso.in> submitted on or before 16/08/2016 along with D.D. of Rs.1000/- drawn in favor of SWSM (Support Fund) payable at Mumbai, at the time of submission.

(Signed/-)

Dated: 28/07/2016

Director,
Water and Sanitation Support Organization.



महाराष्ट्र शासन

पाणी व स्वच्छता सहाय्य संस्था (WSSO)

पाणी पुरवठा व स्वच्छता विभाग,

सिडको भवन, दक्षिण कक्ष,

बेलापूर, नवी मुंबई - ४०० ६१४



पाणी व स्वच्छता सहाय्य संस्था

जाहिरात संस्थांच्या सूचीबाबत.

पाणी पुरवठा व स्वच्छते विषयीच्या निरनिराळ्या योजना लोकाभिमुख व्हाव्यात यासाठी सर्व प्रकारच्या माध्यमातून प्रभावी जाहिरातींचे काम करणाऱ्या नामांकित जाहिरातदारांची राज्यसूची तयार करण्यासाठी अशा जाहिरातदार संस्थांकडून अर्ज मागविण्यात येत आहेत.

इंडियन न्युजपेपर सोसायटी (आय.एन.एस.) आकाशवाणी, दुरदर्शन व प्रसार भारती यांच्याकडून सदर जाहिरात संस्थांची अधिस्विकृती असणाऱ्यांना प्राधान्य देण्यात येईल. त्याचबरोबर अशा जाहिरात संस्थांना संबंधित क्षेत्रातील तसेच ग्रामीण पाणी पुरवठा व ग्रामीण स्वच्छता या विषयाचा पुरेसा अनुभव असावा. कंपनीचे वार्षिक उलाढाल किमान रु. १ कोटी इतकी असावी. यांचे मुंबई किंवा महाराष्ट्र राज्यातील प्रमुख शहरामध्ये आधुनिक यंत्रसामुग्रीसह निर्मिती शाखा तसेच सुसज्ज कार्यालय असणे आवश्यक आहे. राज्यसूचीवर अंतिर्भूत करण्यात आलेल्या जाहिरात संस्थांची शासनाच्या कामासाठी निवड ही त्यांच्या गुणवत्तेवर आधारित असेल.

विहित अर्जाचे प्रपत्र संचालक, पाणी व स्वच्छता सहाय्य संस्था, पहिला मजला, दक्षिण कक्ष, सिडको भवन, बेलापूर, नवी मुंबई यांच्या कार्यालयाकडून दि. ०१/०८/२०१६ रोजी पासून दुपारी २.०० ते ५.०० या वेळेत इच्छुकांना अर्जाचा नमूना उपलब्ध करून दिला जाईल. रु. १०००/- इतक्या रकमेचा SWSM (Support Fund) च्या नावाने धनाकर्ष (Demand Draft) उपलब्ध करून दिल्यावरच विहित प्रपत्रातील अर्ज उपलब्ध करून देण्यात येईल. इच्छुक जाहिरात संस्थांनी आपला संपूर्ण तपशील विहित केलेल्या प्रपत्रात आवश्यक कागदपत्रासह दि. १६/०८/२०१६ पर्यंत कार्यालयीन वेळेत सादर करावा.

सदर माहिती व अर्जाचा नमूना <http://wssso.in> या संकेतस्थळावरही उपलब्ध आहे. त्यावरून अर्ज उपलब्ध करून दि. १६/०८/२०१६ पर्यंत धनाकर्षासह विहित नमुन्यात प्रस्ताव सादर करता येईल.

(स्वाक्षरीत /-)

दिनांक : २८/०७/२०१६

संचालक

पाणी व स्वच्छता सहाय्य संस्था

DATE

Application form for Empanelment of Advertising Agencies

1. Name of Advertising Agency
2. Tel. No-
3. Fax No-
4. Address (with E-mail Address)
5. Proprietors Name-
6. Tel. No-
7. Fax No-
8. Address (with E-mail Address)-
9. Registration details-
10. Accreditation details-
 - A. Accreditation by Indian Newspaper Society-
 - B. Accreditation by All India Radio
 - C. Accreditation by Doordarshan-
 - D. Accreditation by Prasarbharti-
11. Working Staff Details-
12. Infrastructure details-
13. Brief details of work done previously –
14. Special experience and expertise with Agency for advertising campaign in Rural areas-
15. Specify in details, previous experience in advertisement of Water and Sanitation campaign or a campaign of similar nature with any, Agency in the past-
16. Details about network of the Agency in the State, especially in rural areas-
17. Other specific features of the Agency
18. Annual turnover of the Agency (Attach Audit Report for year 2014-15 and 2015-16. If Audit Report has not done for year 2015-16, in that case agency can provide estimated turn over C.A. certificate.)
19. Language in which Agency can provide services
20. Awards, Appreciations if any

(Signature and Seal of the applicant)

(Separate enclosures may be attached for detailed information)

* Provide all necessary evidences in chronological order.

* D.D should drawn from any Nationalize Bank.